GrooveLine
Tungaloy Report No. 543S2-C
现在提供具有高刚性的端面深槽加工刀具系统
切槽和切断刀具
更多信息
ADDFORCECUT2
h2
h1

刀杆系统具有两种冷却液连接方式
内部冷却液可以通过管组件提供，也可以直接从适配器提供，而不需要管路连接。
*仅适用于公制系统
ADDFORCECUT4
CDX
LF
C
W
W
F
DAXX
DAXN
DAXMIN
QSDR/L-CHP
CW DAXMIN DAXN DAXX CDX LF WF (1)
QSDR/L-3T26-055-CHP 3 49 55 60 3 26 71.6 7.5
QSDR/L-3T26-060-CHP 3 54 60 70 3 26 71.6 7.5
QSDR/L-3T32-070-CHP 3 64 70 85 3 32 77.6 7.5
QSDR/L-3T32-085-CHP 3 79 85 110 3 32 77.6 7.5
QSDR/L-3T32-110-CHP 3 104 110 140 3 32 77.6 7.5
QSDR/L-3T32-140-CHP 3 134 140 180 3 32 77.6 7.5
QSDR/L-3T32-180-CHP 3 174 180 250 3 32 77.6 7.5
QSDR/L-3T32-250-CHP 3 244 250 400 3 32 77.6 7.5
QSDR/L-3T32-400-CHP 3 394 400 800 3 32 77.6 7.5
QSDR/L-3T32-800-CHP 3 794 800 ∞ 3 32 77.6 7.5
QSDR/L-4T35-060-CHP 4 52 60 70 4 35 80.6 8
QSDR/L-4T35-070-CHP 4 62 70 85 4 35 80.6 8
QSDR/L-4T35-085-CHP 4 77 85 100 4 35 80.6 8
QSDR/L-4T40-100-CHP 4 92 100 130 4 40 85.6 8
QSDR/L-4T40-130-CHP 4 122 130 180 4 40 85.6 8
QSDR/L-4T40-180-CHP 4 172 180 300 4 40 85.6 8
QSDR/L-4T40-300-CHP 4 292 300 600 4 40 85.6 8
QSDR/L-4T40-600-CHP 4 592 600 ∞ 4 40 85.6 8
QSDR/L-5T42-060-CHP 5 50 60 80 5 42 87.6 8.5
QSDR/L-5T42-080-CHP 5 70 80 110 5 42 87.6 8.5
QSDR/L-5T42-110-CHP 5 100 110 150 5 42 87.6 8.5
QSDR/L-5T42-150-CHP 5 140 150 200 5 42 87.6 8.5
QSDR/L-5T42-200-CHP 5 190 200 300 5 42 87.6 8.5
QSDR/L-5T42-300-CHP 5 290 300 600 5 42 87.6 8.5
QSDR/L-5T42-600-CHP 5 590 600 ∞ 5 42 87.6 8.5
QSDR/L... QL-39
QGM / QGS 3 80
QGM / QGS 4 60
QGM / QGS 5 60

p
(m
m
)
标准进给和切深（车削）
7
CXT
CXD
C
N
D
C
N
T
L Th Th1 (Mpa)
CHP-HOSE-G1/8-7/16-200BS 200 G1/8"-28 BSPP  7/16"-20 UNF 26 1
CHP-HOSE-G1/8-7/16-250BS 250 G1/8"-28 BSPP  7/16"-20 UNF 26 1
CHP-HOSE-5/16-7/16-200BS 200 5/16"-24UNF 7/16"-20 UNF 20 1
CHP-HOSE-5/16-G1/8-200BS 200 5/16"-24UNF G1/8"-28 BSPP 20 1
CHP-HOSE-G1/8-G1/8-200BB 200 G1/8"-28 BSPP  G1/8"-28 BSPP 26 2
CHP-HOSE-G1/8-G1/8-250BB 250 G1/8"-28 BSPP  G1/8"-28 BSPP 26 2
CHP-NIPPLE-G1/8-7/16UNF
øD ød W
CHP-COPPER-SEAL1/8 15 10 1
CHP-COPPER-SEAL5/16 11.9 8.15 1.35
CHP-COPPER-SEAL5/16-2.5 9.4 8 2.5
L
Th Th1
L
Th